
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.6.18.2013
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 23 maja 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Gaszowice za 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy, po rozpatrzeniu przedłożonych sprawozdań 

RADA GMINY GASZOWICE 
UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Zatwierdza się: 

1) sprawozdanie finansowe za rok 2012, 

2) sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Gaszowice za rok 2012.

§ 2. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje się 

w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EB36D608-5B85-4292-89B2-EC4D49AF50DA. Uchwalony Strona 1




